In nominibus urbium, prouinciarum, & Vrb. &c. 48. &c.  
insularum (si sit genitius) deest vrbis vel op-  
pidum, prouincia, insula vel locus: vt Romæ  
natus, Ägypti nutritus, Sicilia sepultus. Ne-  
que enim vera docent Grammatici quum ex  
haec doctrina nomina prouinciarum, & insu-  
larum excludunt.

Varro libr. 1. cap. 7. Rust. Itaque, Cretæ ad  
Cortyniā dicitur platanus esse. Cice. in Ver.  
Siciliæ quum essem. Idem Att. Quum Corcy  
re cepulati essemus. Virg. 3. Aeneid. Aut Cretæ  
iussit considere Apollo. Val. Max. lib. 4. ca. 1.  
*Vulg.* Sic dextantes, bessies, centesima.  
*Non Libya; non  
ante Tyrr.* Consulo tibi, prospicio tibi. s. vtile, vel com. Vtile. 98. 6  
*Cesar. 68. 15 mī.* modum. Cicero in passiuo dixit: Ego tibi ab  
Duos egregie in dolis filios suos à Gabiniis  
nisi militibus. Ægypti occisos cognovit. Sal-  
lust. Iug. Romæ, Numidiæque facinora eius  
memorat. Sed iam quod desiderari contendimus  
ostendamus. Cicer. pro Flacco. Num ho-  
nestior est ciuitas Pergamena, quam Smyr-  
na? Idem Atti. lib. 5. In oppido Antiochiz.  
Idem. 4. Philip. Albæ consliterūt, in vrbe op-  
portuna. Ideum pro Arch. Antiochiz, loco ce-  
lebri, Idem pro Rabir. Sed Neapoli, in cele-  
berrimo oppido. Idem. 7. Verr. Cuius duo fa-  
na, duabus in insulis posita sociorum Melitz  
& Sami. Homer. 6. Odys. οταρε εγινθάκης.  
Virgil. Quis Troia nesciat vrbem? Idem vr-  
bē Patavii, & vrbē Butroti dixit, & 6. Aeneid.  
Mediumque per Ellidis vrbem: sic enim le-  
gendum non mediae que. Palladius: in oppi-  
do Cumarum. Sed si licet dicere (vt Scaliger  
annotauit) vrbis Spartana, & oppidum Taren-  
tium, cur non licebit, vrbis Spartæ, & oppi-  
dum Tarenti? Cur etiam non dicam: Natus  
est Toleti celeberrima Hispaniae vrbē? Vir-  
gil. Aeneid. 10. Hic locus vrbis erit.  
*Iof. Schalig. in lib. 1. cap. 1.*

*Vulg.* Cicer. omniō semisibus magna copia est. Vtura.  
f. vltur. Sic dextantes, bessies, centesima.  
*Non Libya; non  
ante Tyrr.* Consulo tibi, prospicio tibi. s. vtile, vel com. Vtile. 98. 6  
*Cesar. 68. 15 mī.* modum. Cicero in passiuo dixit: Ego tibi ab  
illo consuli mallem.  
Nupsit regi. f. vultum, velseipsum. Nubo. Vultum. 103. 1.  
enim propriè operire significat: Et nouæ nu-  
ptæ flammœum ante oculos ferebant obpu-  
dorem.  
Lucanus libro. 2. Liceat scripsisse Catonis Vxor. 1.  
Martia. f. vxor. sic Tullia Ciceronis. f. filia vi-  
de filius, vel seruus.

Cicer. omniō semisibus magna copia est. Vtura.  
f. vltur. Sic dextantes, bessies, centesima.

Consulo tibi, prospicio tibi. s. vtile, vel com. Vtile. 98. 6  
modum. Cicero in passiuo dixit: Ego tibi ab  
illo consuli mallem.

Nupsit regi. f. vultum, velseipsum. Nubo. Vultum. 103. 1.  
enim propriè operire significat: Et nouæ nu-  
ptæ flammœum ante oculos ferebant obpu-  
dorem.

Lucanus libro. 2. Liceat scripsisse Catonis Vxor. 1.  
Martia. f. vxor. sic Tullia Ciceronis. f. filia vi-  
de filius, vel seruus.

## DE VERBORVM

## ELLIPSI.

Vrbum Es t. ita passim subauditur, vt Est, esse,  
superuacuū sit, illud admonere. Quid fore.

graculo cū fidibus. f. est. Virgil. Haud  
mora festinant iussi. f. fit, vel fuit. Idem, Pro-  
missi vltorem. f. fore. Terent. Ne dicast tibi non  
prædictum. f. fuisse. Idem Factum volo. f. esse.

Vx particulari incepit iungunt datiuo  
Grammatistæ. Nam subauditur verbum Est: f. est, erit.  
vt si dicas: malum tibi, Plant. Casil. Vx tibi.  
t. Imo istud tibi erit. In saceris Proverb. cap.  
14. Cui vxe? cuius patrivxe? cui rixa? cui fo-  
rux? & Epist. 1. cap. 9. ad Corinth. Vx mihi  
Cc 5 est,

Liber Quirinus

est, si non euangelizauerero. Iob capit. 10. Et si  
impius fuero v̄t mihi est. Luius libr. 5. Audi-  
taq; intolerāda Romanis vox: V̄t v̄ctis esse.

Incertum  
verbum.  

Decet, vel  
simile.

In Aposiopesi Rhetorum incertum ver-  
bum eleganter deest. Terent. Ego ne illā que  
illum? que nē? que non? ubi Donatus Ellī-  
phīn, & Aposiopēsin agnoscit. Plaut. Mostel.  
Quid ego nūc faciā, si amicus: Demipho, aut  
Philonides? Virg. Quos ego: sed motos, &c.

Idem contingit in orationibus animi affe-  
cti. Virgil. Mene incepto desistere vītam? sci-  
līcer, & quā est, vel decet. Horat. Epod. 6. Inul-  
tus vt tu r̄seris Cotyttia? Idem libr. 2. Saty. 5.  
Ut ne regam sp̄reco Dame latus. C. decet, vel  
mones nē. Ita legit Lamb.

Cōpit.  

Esto. I. fac,  
vel da

Infinitum dicunt accipi pro imperfecto  
praterito, vt populusea mirari, pro miraba-  
tur. Sed deest Cōpit, vel simile aliquid, vt re-  
cē docet Quintil. li. 9. c. 3. & Donatus Hecy-  
seen. 2. Et Seruius 1 o. Aenei. Ire prior Pallas.

Vt, dicūt accipi pro Quānis, sed falso. Nam  
deest. Esto, vel fac. Quid. Protinus vt redreas,  
facta videbor anns. i. fac ita esse, vt statim ve-  
nias, iam tamen facta videbor. vetula. Horat.  
Satyr. 6. libr. 1. Nanquē esto, populus Leuino-  
mallet honorē. Quā Decio mādare nouo. Sed  
hic rursus deest. Vt, sicut in illo Ciceronis. 2.  
Fini. Esto, fecerit, si ita yis, Torquatus pro-  
pter

Plaut. Menest. ut trebūmē habet fol. 207.